

O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

ANDREI DE OLIVEIRA ALMEIDA

atuou como **AVALIADOR** de **02** trabalhos acadêmicos, na área de **Engenharias**, no **Campus Leopoldina**, durante a **19^a Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**,
realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

ANGELO ROCHA DE OLIVEIRA

atuou como **AVALIADOR** de **12** trabalhos acadêmicos, nas áreas de **Ciências Exatas e da Terra, Linguística, Letras e Artes e Multidisciplinar,** no **Campus Leopoldina**,

durante a **19^a Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**,

realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

GABRIELLA CASTRO BARBOSA COSTA DALPRA

atuou como **AVALIADORA** de **02** trabalhos acadêmicos, nas áreas de **Linguística**, **Letras e Artes e Multidisciplinar**, no **Campus Leopoldina**, durante a **19^a Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET- MG**, realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Belo Horizonte, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

JOSÉ EVARISTO RODRIGUES COSTA

atuou como **AVALIADOR** de **02** trabalhos acadêmicos, na área de **Engenharias**, no **Campus Leopoldina**, durante a **19^a Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**,
realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

KRICHYNAH LOUREN GANDARA DE LIMA FREITAS

atuou como **AVALIADOR** de **01** trabalho acadêmico, na área de **Ciências Biológicas e Ciências da Saúde,** no **Campus Leopoldina**, durante a **19ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**,
realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

LINDOLPHO OLIVEIRA DE ARAÚJO JUNIOR

atuou como **AVALIADOR** de **03** trabalhos acadêmicos, na área de **Engenharias**, no **Campus Leopoldina**, durante a **19^a Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**,
realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

LUÍS AUGUSTO MATTOS MENDES

atuou como **AVALIADOR** de **05** trabalhos acadêmicos, nas áreas de **Ciências Biológicas e Ciências da Saúde, Ciências Exatas e da Terra e Engenharias,** no **Campus Leopoldina**,

durante a **19^a Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**,

realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

MICHELE RIBEIRO FIDELIS

atuou como **AVALIADORA** de **01** trabalho acadêmico, na área de **Engenharias**, no **Campus Leopoldina**, durante a **19^a Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**, realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

RHUAN COSTA SOUZA

atuou como **AVALIADOR** de **03** trabalhos acadêmicos, na área de **Engenharias**, no **Campus Leopoldina**, durante a **19ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG**,
realizada entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO



